
Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

,,Proveden" seči na vybraných pozemc"ch města Čáslav"

OBjEDNATEL: Město Čáslav
Město Čáslav
Sídlo: Nám.j. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
zastoupené: Ing. jaromírem Strnadem, starostou města
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jeri ,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

Karel Mikeš
Tupadly 232
14246520
CZ8109020832
Česká spořitelna, a.s., Čáslav

Karel Mikeš

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištěni ,,Provedení sečí na vybraných pozemcích města Čáslav".

Místo realizace:

· Lokalita park Vala, rozloha cca 7.500 m', pozemek p.č. 118/1,k.ú. Čáslav
o Lokalita park R. Těsnohlídka, rozloha cca 18.000 m', pozemek p.č. 1757/1 k.ú. Čáslav
· Lokalita Třešňovka, rozloha cca 15.000 m', pozemek p.č. 1014/1, k.ú. Čáslav

Specifikace požadavku:

Interval provedení sečí 4x za sezónu, dle daných klimatických podmínek a dle požadavku objednavatele.
Objednatel vyrozumí zhotovitele o nutnosti o provedení seče minimálně jeden týden do předu, kdy určí
i rozsah provedení seče.



Údržba travnatých ploch bude spočívat v jejich sečení a odvozu biomasy z pozemku p.č. 118/1, k.ú.
Čáslav, na ostatních pozemcích zůstane travní směs na místě.

Objednatel za tímto účelem určí odpovědného pracovníka, který bude oprávněn předkládat požadavky,
kontrolovat provádění díl, přejímat a odsouhlasovat provedení prací.

II. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to ode dne uzavření této smlouvy do 3 l. 10. 2024.
Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v článku I. provádět průběžně po dobu účinnosti smlouvy
v souladu s požadavky objednatele.

III. Smluvní cena

Cena díla je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení a je uvedena y příloze č. 1 této smlouvy.
Vzhledem k tomu, že smluvní cena je stanovena za jednotku výkonu, bude se fakturace odvíjet od
násobku ceny za jednotku výkonu a skuteČné hodnoty výkonu za dané fakturační období.

IV. Platební podmínky

l) Záloha na provedení prací se nesjednává
2) Cena za provedené práce bude objednatelem hrazena na základě daňových dokladů (faktur),

vystavených zhotovitelem. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací za
uplynulé období podepsaný pověřenou osobou objednatele a oprávněnou osobou zhotovitele.
Bez tohoto soupisu nebude faktura vystavena řádně

3) Faktura zhotovitele musí obsahovat náleŽitosti vyplývající z obecně závazných předpisů,
zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů

4) Faktura bude považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
5) Lhůta splatnosti bude minimálně 30 dnů od data vystavení faktury.

V. Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel se zavazuje provádět práce v agrotechnických lhůtách určených pro daný druh prací
v souladu s požadavky objednatele a v požadované kvalitě. Na případnou nevhodnost
požadovaných prací či termínů jejich provádění Zhotovitel upozorní objednatele.

2) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co
možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach, ovlivnění dopravní situace, apod.)

VI. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:

l) Dostavit se k převzetí provedených prací od zhotovitele a jejímu odsouhlasení do dvou dnů ode
dne vyzvání zhotovitelem.

2) Uhradit zhotoviteli za provedené služby na základě odsouhlaseného soupisu prací fakturovanou
cenu odpovídající ceně dohodnuté a odsouhlasené mezi objednatelem a zhotovitelem.

3) Uhradit fakturu do 30 kalendářních dnů od data vystavení a po převzetí provedených prací.
Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu ve stanovené lhůtě. V případě fýzického nepřevzetí prací
správcem městské zeleně z důvodu shledání závad prací, bude úhrada pozastavena a splatnost



prodloužena o dny potřebné k odstranění závad. S touto skutečností musí být zhotovitele
bezodkladně písemně seznámen. Nedostaví - ii se však objednatel k převzetí prací zhotovitel
ve lhůtě uvedené výše v bodě l), je faktura splatná do 30 kalendářních dnů.

4) V případě opakovaného porušení povinností uvedených v článku V. ze strany zhotovitele, je
objednatel oprávněn vyzvat písemně zhotovitele k provedení nápravných opatření se
stanovením přiměřené lhůty. Pokud zhotovitel tuto nápravu ve stanovené lhůtě nesjedná, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši IQ 000 KČ a zároveň
zjednat neprodleně nápravu.

VIL Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a zveřejnění zajistí objednatel.

2) Uzavření smlouvy bylo schváleno Zápisem ze dne 05. 02.2024.
3) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Práva a povinnosti stran plynoucí z této smlouvy, jakož i
právní poměry z ní vzniklé, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku.

4) Případné zrněny a doplňky smlouvy musí být vypracovány písemně formou číslovaných
dodatků smlouvy, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstoupí v platnost až po
potvrzení oběma smluvnímu stranami.

5) Smluvní strany dávají přednost smírčí dohodě před soudním sporem
6) V případě prodlení zhotovitele s provedením seče je objednatel oprávněn tuto smlouvu

vypovědět bez výpovědní doby. výpověď' je účinná dnem doručení zhotoviteli. Před jejírn
učiněním je objednavatel povinen zhotovitele upozornit na nedodržení termínu a poskytnout mu
přiměřenou lhůtu k úpravě.

Příloha č. l- Smluvní rozpočet

VČáslavi dne q 'L 'LČ"Ň

Obje Zhoto



Městský úřad Čáslav
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
PÍ. Markéta Rajdlová
286 01 Čáslav

Ľ

MÉKEŠ GREEN PARTNER
ZAHRA3NĹ A TRÄMNĹKOVÝ SERVtS

,,Park Vala"- cenová nabídka na provedení seče (4x za sezónu se sběrem travní hmotV, přistaveni a odvoz
kontejneru si zaiisti zpracovatef) - vÝměra 7.500 m2

jedn. Kč,/jedn,,
ĺ. seč 'JČ. sběru a Hkvidace travní hrnuty 7.500 m2 4,70
Z seč VC. sběru a likvidace travní hmcňy 7.500 m2 4,70
3. seč vč. sběru a tikvN¶ac:ě travní hmoty 7.500 m2 4,70
4. seč VC. sběru a likvidace travN hmoty 7.500 m2 4,70
Cena bez DPH 141.000,-
Celkem včetně DPH 21% 170.610,-

jedn. Kčjjedm
L seč bez sběru 18.000 m2 0,80
Z seč bez sběru 18.000 m2 0,80
3. seč sběru 18.000 m2 0,80
4. seč bez sběru 18.000 m2 0,80
Cena bez DPH 57.600,-
Celkem včetně DPH 21% 69.696,-

,,Park R. Těsnohlídka"- cenová nabídka na provedení seče (4x za sezónu bez sběru travní hmoty)
- výměra 18.000 m2

Sedn. K·ž/jedn.
1. seč bez sběru 15.000 m2 0,80
2. seč bez sběru 15.000 m2 0,80
3. seč bez shěru 15.000 m2 0,80
4. seč bez sběru 15.000 m2 0,80
Cena bez DPH 48,000,-
Celkem včetně DPH 21% 58.080,-

,,Lokalita Třešňovka"- cenová nabídka na provedení seče (4x za sezónu bez sběru travní hmotY)
-výměra 15.000 m2

jednjcelkem Kč/'ceékem

r
Park Uala —se sběrem travní hmoty, µřistavení a odmz kon'temeŤu 30.000 m2 4,70
Patk R. TěsRahlÍdka - bez sběru travnS hmoty 72.000 m2 0,80
LokaTka 7í'ešňovka - bez sběru travní hmoty 60.000 m2 0,80
Cena bez DPH 246.600,-
Celkem včetně DPH 21% 298.386,-

Celkem za provedené seče dle specifikace (3 lokality, 4 x ročně)

Termín realizace:

Místo realizace:

rok 2024 - po dohodě s vlastníkem pozemků, nejpozději do týdne od podání
žádosti zadavatele

lokalita ,,park Vala", p.č. 118/1, k.ú. Čáslav, Čáslav
lokalita ,,park R. Těsnohlídka", p.č. 1757/1, k.ú. Čáslav, Čáslav
lokalita ,,Lokalita Třešňovka", p.č. 1014/1, k.ú. Čáslav, Čáslav

Karel Mikeš
Tupadly"' :(

285 63 Tupadly 'K IČO: 14246520
DIČ: CZ8109020832



MIKEŠ GREEN PARTNER
A SE-"<'."!S

Bližšíspecifikace: Park Vala - rozloha 7.500 m' , seč 4x za sezónu, se sběrem travní hmoty,
přistaveni a odvoz kontejneru si zajistí zpracovatel, v této lokalitě je prudšísvah

Park R. Těsnohlídka - rozloha 18.000 m', seč 4x za sezónu, bez sběru travní
hmoty

Lokalita Třešňovka - rozloha 15.000 m', seč 4x za sezónu, bez sběru travní
hmoty

Pro bližší informace nás kontaktujte na telefonu

Datum: 31.1.2024

S přátelským pozdravem

Karel MIKEŠ
MIKEŠ GREEN PARTNER

Karel Mikeš '
"""""" JY

285 63 Tupadly b IČO: 14246520
DIČ: CZ8109020832




